



Asamblea General

Documentos oficiales
Sexagésimo primer período de sesiones
Suplemento N° 46 (A/61/46)

10 de octubre de 2006

Informe del Comité Científico de las Naciones Unidas para el Estudio de los Efectos de las Radiaciones Atómicas

Corrección

1. Párrafo 22, quinta oración

En lugar de un producto de potencias de la edad en que se produjo la exposición y léase una potencia de

2. Párrafo 22, sexta oración

En lugar de el 4 y el 7,5% [...], y en el caso de la leucemia, entre el 0,7 y el 1% léase el 4,3 y el 7,2%, y en el caso de la leucemia, entre el 0,6 y el 1%

3. Párrafo 22, última oración

A continuación de concuerdan con una relación dosis-respuesta lineal insértese o lineal-cuadrática

4. Párrafo 47, penúltima oración

Suprímase el signo %

